
 

Dz-07.0021.11.2017 

 

Uchwała nr XXXVIII/351/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 listopada 2017 roku 
 

w sprawie wniosku dotyczącego rozwiązań ruchu komunikacyjnego na ul. Powstania 

Styczniowego w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o sprawdzenie 

zgodności istniejących wjazdów do nieruchomości na działkach nr: 85/10, 85/20, 85/8, 85/7, 

85/6, 85/5, 85/4, 85/3, 85/2, 85/1, 85/16, obręb 53, jednostka ewidencyjna Krowodrza przy 

ul. Powstania Styczniowego w Krakowie ze wskazaniami zarządcy drogi, na podstawie 

których inwestorzy uzyskali pozwolenie na budowę bądź decyzję o warunkach zabudowy. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W opinii radnych dzielnicy postępująca zabudowa może przyczynić się do utrudnień 

w dwukierunkowym ruchu samochodów na ul. Powstania Styczniowego. Jest to ulica dojazdowa do 

stacji kolejki. 

 


